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Yucca Pro Herbis Complex 400 mg 90 K
 

cena: 21,03 PLN

Opis słownikowy

Producent YUCCA

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

YUCCA PRO HERBIS COMPLEX 400MG 90 KAPS

Łupina orzecha włoskiego - Dawni medycy stosowali głównie liście, lecz zielone łupiny także były cenione, szczególnie na działanie
odrobaczające, przeciwbiegunkowe i pomagające w problemach trawiennych. Łupiny charakteryzują się bardzo duża zawartość tanin,
antyoksydantów, witamin (szczególnie witaminy C). Mają silne działanie ściągające, antyseptyczne oraz łagodzące

Ziele piołunu - Piołun to jeden z najlepiej poznanych sposobów na pasożyty wewnętrzne, w szczególności, na glisty i owsiki. Jest
przydatny w przypadku utraty apetytu, problemów trawiennych, nieprawidłowego działania wątroby i woreczka żółciowego, problemach
z menstruacją

Liście papai - Papaina jest od dawna wykorzystywana jako środek przeciwpasożytniczy, działający na zasadzie strawienia ciała
pasożyta. Papaina rozkłada również strukturę białkową ściany i błony komórkowej bakterii i grzybów, niszcząc je całkowicie

Owoc Gravioli — Słodka graviola jest składnikiem zachęcającym pasożyty do pojawienia się w miejscu działania suplementu ProHerbis,
tak by pasożyty lgnące do cukru zostały zniwelowane przez pozostałe składniki mieszanki

Liść miodli indyjskiej - gorzkie, drażniące, wzmacniające zioło o silnym działaniu antyseptycznym, przeciwzapalnym,
przeciwpasożytniczym i oczyszczającym z toksyn. Azadirachtyna — substancja toksyczna dla pasożytów oraz uniemożliwia im
odżywianie się, w krótkim czasie pasożyty giną z głodu, a następnie są wydalane z organizmu

Pączki goździkowca korzennego - Goździki skutecznie eliminują pasożyty, ponieważ zawarte w nich olejki eteryczne powstrzymują
namnażanie się tych organizmów w organizmie człowieka

Korzeń mniszka - wspomaga usuwanie zbędnych produktów przemiany materii poprzeznerki
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Korzeń andrographis paniculata - Wykazuje znaczące działanie przeciwpasożytnicze przeciwko gliście ludzkiej. Kilka różnych odmian
andrographisu wykazało w badaniach in vitro i in vivo całkowite powstrzymanie rozprzestrzeniania się pasożyt&zarodźca Malarii

Stosowanie

 1-3 kapsułki dziennie popijając szklanką wody (1 kaps.- 400mg).Nie przekraczać zalecanej do spożycia dawki w ciągu dnia tj. 1200mg

Skład

 łupina orzecha włoskiego, ziele piołunu, liść papai, korzeń omanu, nasiona dyni, pączki goździkowca korzennego, korzeń mniszka, owoc
gravioli, kapsułka celulozowa.
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